ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  03 февраля  2025 года                                                                           №  85/652

О плане обучения членов территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий и лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на 2025 год
[bookmark: _GoBack]
  В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 7 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», Положением об учебном кабинете Избирательной комиссии Ленинградской области по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 26 декабря 2017 года № 5/39, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 22 января 2025 года  №88/486 «О Комплексе мероприятий по обучению организаторов выборов и других участников избирательного (референдумного) процесса в Ленинградской области на 2025 год»,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Утвердить план обучения членов территориальной избирательной комиссии, участковых избирательных комиссий и лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области на 2025 год (Приложение 1);
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района  Полярус Н.Л.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

 С.В.Лапина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

 Т.О.Меньшикова